Директору
	_____________________________

	_________________________________________

	от
	_____________________________________,

	проживающей по адресу:

	_________________________________________

	контактный телефон:
	_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка, ____________________________________________ года рождения, место рождения _____________________________, проживающего по адресу:______________________________________, в ___  класс________________. ________________________Посещал (а) ________________________________________.

К заявлению прилагаются:

· копия свидетельства о рождении;

· копия свидетельства о регистрации;
по месту жительства на закрепленной территории;

· копия страхового свидетельства;
· копия ИНН;
· копия паспорта родителей

· справка о составе семьи;
· медицинская карта;
· фото 3х4

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, общеобразовательными программами и другими документами МБОУ «Корнеевская ООШ» регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а).

Даю согласие МБОУ «Корнеевская ООШ» на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение) моих персональных данных и персональных данных моего ребенка _________________________, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного чеченского языка и литературного чтения на родном чеченском языке.
	«___» _________20__г.
	   ______________
	_____________________

                                                                (подпись)                                     (расшифровка)